Bastóles sin embargo à los Magos con un solo llamamiento para ser santificados, mientras que nosotros, à pesar de los avisos y llamamientos de Dios, quedamos sin embargo sumido en las tinieblas del pecado ó por lo ménos en una frialdad muy peligrosa? En qué

vocat per nos, vocat per miracula, vocat plerumque per flagella, vocat aliquando per hujus mundi prospera, vocat aliquando per adversa. Nemo contemnat, ne, dum vocatus excusat, cum voluerit intrare non valeat. Audite quid Sapientia per Salomonem dicat: *Tunc invocabunt me et non exaudiam, mane consurgent, let non venient me.* Hinc est quod fatuus virgines tarde venientes, clamant, dicentes: *Domine, Domine, aperi nobis.* » — Anagogice doctores et quicumque ad justitiam erudiunt multos, *fulgebunt quasi stellæ in perpetua æternitate.* Daniel xii, 3; *Apoc.* ii, 28. Vide ibi dicta. Quocirca S. Leo, serm. 3 *de Epiph.*, in fine: « Quicumque, ait, in Ecclesia pie vivit, et caste; qui ea quæ sursum sunt sapit, non quæ super terram, cælestis quodammodo instar est luminis. Et dum ipse sanctæ vitæ nitorem servat, multis viam ad Dominum quasi stella demonstrat. In quo studio omnes, dilectissimi, vobis invicem prodesse debetis, ut in regno Dei, ad quod recta fide et bonis operibus pervenitur, sicut lucis filii splendatis. » Denique stella nos invitat et vocat ad cælum ut per vitam cælestem tendamus ad felicissimum angelorum, et cœlitum omnium consortium (Conx. a LAP. *Comment in Matth.* ii, 2). — *Vidimus stellam ejus.* Hic considerandum venit mysterium stelle, documentis plenum. Quæ quidem stella dicitur *ejus*, i. e. *stella Christi*; tum quia Christum representat, tum quia Christum ducit. 1.º Stella Christum representat, quia Christus vera stella est, *stella splendida et matutina* (*Apoc.* xxii, 16), stella jucundissimi splendoris, inter cæteras emines, est lumen cæleste, indeficiens et æternum, quod obscurari nubibus potest, extinguí non potest; quodque in tenebris lucet, et viatores per hujus mundi desertam ad patriam cælestem deducit. 2.º Stella ad Christum ducens, est 1. lumen naturale rationis; 2. lumen supernaturale fidei, puta verbum Dei, exemplum Christi, etc.; 3. lumen gratiæ, seu Spiritus Sancti illustratio ac inspiratio et vocatio; 4. superiorum et confessoriarum directio; 5. divina voluntas, quomodo eumque nobis cognita et præluens (SCHOUPE, *Evang. illustr.* in Epiph. Dom.). — *Mas felices somos nosotros que los Magos.* Los Magos en efecto fueron ilu-

consiste esto? Pues consiste en que no respondemos á los llamamientos de la gracia como los Magos respondieron. Por lo cual vamos á examinar ahora de que modo respondieron los Magos al llamamiento de Dios por medio de la estrella, para saber